#### Tyren.

<sup>1)</sup> Cui 1252 Jul. 31 conced. fac. utendi pallio in festo s. Nicolai (Reg. Innoc. IV ed. *Berger* nr. 5895).

<sup>2)</sup> Ei committitur praedicatio crucis et collectio centesimae in Francia litteris ab Urb. IV (a. 2 t. 26 ep. 235—258) 1263 Jan. 9, Febr. 19, Mart. 12, Apr. 23 et 25 datis. Cfr. not. 2 ad Lidden.

<sup>3)</sup> Hae de causa jam 1266 Oct. 22 Gaufridus ep. Cenomanen., proviso quod ad hoc assensum praeberet, a Cle. IV (a. 2 t. 32 ep. 143) in aepum Tyren. destinatus est, qui tamen non assensisse videtur.

<sup>4)</sup> Rej. Ottobone adiac. eccl. Tyren. el. et confirm. — A. 1294 Oct. 8 aepo Tyren. a sua eccl. exulare coacto per Coelestinum V committitur administratio eccl. Lunen. Cfr. Specim. palaeogr. regist. Rom. Pont. ed. *Denifle* tab. 43. Paulo post eccl. Tyren. unitur cum Arboren.; v. ibi. — Hi qui sequuntur non nisi titulares sunt epi. vel aepi.

<sup>5)</sup> Non acceptasse videtur.

<sup>6)</sup> A. 1389 Apr. 17 obl. se **Petrus** a Cle. VII in aepum Tyren. provisus (Obl. t. 43 f. 121); cfr. not. 7 ad Bracharen.

<sup>7)</sup> Qui 1429 Aug. 1 facult. recip. munus consecr. a quoc. antist. cath. obtinet (Lat. t. 285 f. 302).

#### Ulixbonen.

<sup>1)</sup> Et resign. Vincentii (tunc el. nunc epi. Egitan.) et J. Fal-

berti a cap. el. atque amot. Stephani mag. scol. Ulixb. per aepum. Compost. in epum. ipsius eccl. praefecti. Cfr. litt. Gre. IX (a. 8 t. 17 ep. 283, a. 10 t. 18 ep. 48 et 49, atque a. 11 t. 18 ep. 218) 1234 Oct. 20, 1236 Apr. 28, 1237 Jul. 29 datas.

<sup>2)</sup> Capell. S. P., ab ipso jam cons.

<sup>3)</sup> Ab aepo. Compost. praef., sed per potentiam laic. ejectus.

<sup>4)</sup> Rej. Riccardo Guilelmi cantore eccl. Ulixb. a cap. el. **Jam** 1243 Oct. 12 de electione novi epi. Ulixb. Inn. IV (a. 1 ep. 187) inquiri jusserat. Supradictus Arias adhuc 1258 Sept. 15 vivit. (Cfr. Reg. Alex. IV a. 4 ep. 272).

<sup>5)</sup> Ei conceditur licentia testandi 1278 Oct. 7 a Nic. III (a. 1 t. 39 ep. 185); † a. s. a.

<sup>6)</sup> Decanus Bracharen., capell. S. P.

<sup>7)</sup> In disc. cum Petro can. Colimbrien.

<sup>8)</sup> A. 1319 Jun. 13 Jo. XXII (t. 109 f. 142 ep. 579) aepo. Compostellano mandat, ut, si episcopatum Ulixbon. dividi expediat, „ad eundem personaliter se conferens inquirat de competentia et habilitate loci, in quo sedes secunda erigi valeat“. — 1321 Aug. 23 epus. Ulixbon., de quibusd. crimin. accusatus, abest a sua eccl. (*Mollat* nr. 14021).

<sup>9)</sup> Capell. S. P., ipsi notus.

<sup>10)</sup> Thesaurarius S. P.